DE SERVICIO:645060700771

RMU:34166 06-07-08 RUGS-890813 001 CFE

CUENTA:08DC26M010824060

LÍMITE DE PAGO:21 OCT 24

CORTE A PARTIR:22 OCT 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:272JY4

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 24-07 OCT 24

TOTAL A PAGAR:

$4,468

$4,468

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2024 13:54:01hrsBlvd Domingo ArrietaNo 829Camino RealDurangoDurangoMexicoCP 34170

34166 06-07-08 RUGS-890813 001 CFE

08DC26M010824060Repartir